POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RESULTADO FINAL

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DO EDITAL NO 004/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO torna público O RESULTADO FINAL DA 4º ETAPA, DO EDITAL NO 004/2023,
do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº
004/2023.

NOTA 1: A Avaliação Psicolaboral foi realizada de acordo com os critérios objetivos previstos no Edital no
004/2023.

NOTA 2: O resultado da Avaliação Psicolaboral é sigiloso, nos termos da Resolução CFP no 010/2005 e Lei no
5.766/1971.

NOTA 3: Os candidatos que não compareceram na 4º etapa, bem como aqueles que foram considerados
INAPTOS após a avaliação psicolaboral, ou não comprovaram a aptidão para o cargo, apresentando a
documentação conforme item 3.12 Do Edital,   foram desclassificados neste Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal.

NOTA 4: A pontuação da 2a Etapa (Análise Curricular) e a nota da Prova da 3a Etapa (Prova) NÃO SE SOMAM
para o propósito de aprovação neste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal . Conforme
consta do Edital no 004/2023, o resultado em cada Etapa tem natureza classificatória para a próxima Etapa.

NOTA 5: A ordem de Classificação dos candidatos constante do Anexo XIII, poderá ser alterada em razão do
julgamento dos Recursos, conforme previsão no Item 5.7 do Edital no 004/2023.

NOTA 6: As contratações dos candidatos relacionados no Anexo XIII seguirão conforme o número de vagas
ofertadas no Edital no 004/2023, e a necessidade da unidade,  Os candidatos deverão acompanhar as
publicações de convocação para o processo admissional.

NOTA 7: Os Candidatos que tiverem seus recursos da 2º etapa deferidos, em caso de classificação nas etapas
seguintes, terão sua classificação na sequência do Cadastro Reserva dos candidatos já aprovados, constante no
anexo XII.

Formosa, 21 de novembro de 2023.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XII

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL NO 004/2023, PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO
E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL.

(Relação em Ordem de Cargo e Classificação)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

PAULA PABLINE DE JESUS SANTOS 26
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 1

JOYCE LAURA DA SILVA ROSA  208
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

JANNY CASSIA ARCANJO DOS SANTOS
LEAO 412

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

JHESSICA LORRANY XAVIER DE OLIVEIRA  45
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

FERNANDA COSTA TAVAFES  35 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 1

JONATAS MOREIRA DA SILVA  152 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 2

ROMILSON LEITE SIQUEIRA  239 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 3

Formosa, 21 de novembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM